
"a*er'Êà:ni

'd Landerd
Gemeenterood

R/MDSBESLUIT
Zaaknummer: 4899-2019

Agendapunt: Voorbereidingskrediet vaststellen voor de uitbreiding van het bedrijventerrein in
Zeeland

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstelvan burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 10 december 2019;

BESLUIT:

1. Het college opdracht te geven om verder te gaan met de voorbereidingen voor de
uitbereiding van het bedrijventerrein Voederheil in Zeeland;

2. Een voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van €20.000,-

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 30 januari2020.

De
deg de

E.E c rmans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-458 1 1 1 Íax:. 0486458222 e-mail: info@landerd. nl internet: www. landerd. nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19

md


